
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
BIMBINGAN TEKNIS LIGHTHOUSE & PENDAMPINGAN TRANSFORMASI INDUSTRI 4.0 

SEKTOR TEKSTIL DAN BUSANA 
Nomor : 011/PII-R022/4/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I Nomor: 06/PII-R022/4/2022  tanggal 05 April 2022, Penetapan 
Peringkat Teknis Nomor: 07/PII-R022/4/2022 tanggal 05 April 2022 dan Berita Acara Evaluasi File II Nomor: 
09/PII-R022/4/2022 tanggal 07 April 2022 dan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 10/PII-R022/4/2022 
tanggal 08 April 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan 
pemenang pekerjaan Bimbingan Teknis Lighthouse & Pendampingan Transformasi Industri 4.0 Sektor 
Tekstil Dan Busana dengan nilai HPS sebesar Rp. 1.499.546.400,- sebagai berikut : 
 

No. PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
NILAI 
AKHIR 

PEMENANG 

1 

PT. Sucofindo (Persero)  
NPWP : 01.300.992.3-093.000 
Graha Sucofindo Jl Raya Pasar 
Minggu Kav.34 Rt.04 Rw.01 
Jakarta Selatan 

Rp. 1.484.793.720,- 81.60 1 

 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender dari tanggal 09 April 2022 sampai dengan  13 April  2022. 

 
 
 
 
 
 

Jakarta,  08 April 2022  
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA  
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 


